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راثی: علی(ع) حقیقتی است که علم، شجاعت و عدالت در او به اوج رسید

امام جمعه لیلان با اشاره به ولادت امیرالمؤمنین(ع) در خانه کعبه گفت: امام علی(ع) حقیقتی الهی است که علم،

شجاعت و عدالت در وجود او به اوج کمال رسیده است.

امام جمعه لیلان با اشاره به ولادت امیرالمؤمنین(ع) در خانه کعبه گفت: امام علی(ع) حقیقتی الهی است که علم، شجاعت و
عدالت در وجود او به اوج کمال رسیده است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین جواد راثی در خطبه های عبادی سیاسی نماز جمعه این هفته شهرستان
لیلان، با دعوت خود و نمازگزاران به تقوای الهی و تبریک فرارسیدن سالروز ولادت باسعادت امیرالمؤمنین علی علیه السلام، به

تشریح ابعاد مختلف شخصیت و فضائل آن حضرت پرداخت.

ولادتی همراه با معجزات آشکار الهی

وی با اشاره به واقعه ولادت امام علی (ع) در بیت الله الحرام اظهار کرد: در جریان تولد امیرالمؤمنین (ع) بیش از ۴۰ معجزه رخ
داده است که نشان دهنده جایگاه ویژه این مولود الهی در نظام خلقت است. شکافته شدن دیوار کعبه، ورود حضرت فاطمه بنت
اسد (س) به درون خانه خدا و بسته شدن درهای کعبه، از جمله نشانه هایی است که عظمت این رخداد را فراتر از یک تولد

عادی نشان می دهد.

راز سه روز اقامت در کعبه

خطیب جمعه لیلان با بیان اینکه حضرت فاطمه بنت اسد (س) سه روز در درون کعبه اقامت داشت، افزود: در این مدت نه آب و نه
غذایی ظاهری در کار بود و خداوند خود با سفره غیبی از مادر و نوزاد پذیرایی کرد؛ اتفاقی که نشان می دهد مسأله امامت،

سراسر راز و سرّ الهی است.

نامی برگرفته از علو الهی

حجت الاسلام راثی با اشاره به نام گذاری امیرالمؤمنین (ع) گفت: خداوند نام این مولود را از نام خود مشتق کرد و فرمود من
«علی اعلی» هستم و نام او را علی گذاشتم؛ این اشتقاق صرفاً لفظی نیست بلکه بیانگر علو وجودی و کمالات بی نظیر آن

حضرت است.

علی (ع)، شهر معجزه ها

وی با اشاره به صفات برجسته امام علی (ع) تصریح کرد: زهد، تقوا، شجاعت، ایمان، اخلاص، عدالت، علم، فصاحت، بلاغت و
ایثار، هر کدام به تنهایی در وجود امیرالمؤمنین (ع) جلوه ای معجزه آسا دارد و به همین دلیل از ایشان به عنوان «مدینةالمعاجز»

یاد شده است.

علم علی (ع)، محور امامت

امام جمعه لیلان با تأکید بر جایگاه علمی امیرالمؤمنین (ع) خاطرنشان کرد: خداوند در میان همه فضائل، انگشت بر علم علی (ع)
گذاشت و آن را «علم غامض» خواند؛ علمی که حتی نزد خدای عالم السر و الخفیات نیز جایگاهی ویژه دارد. پیامبر اکرم (ص) نیز

بر همین علم تأکید داشتند و فرمودند علی (ع) همان گونه که قرآن بر من نازل شد، آن را برایم قرائت کرد.

دعوت به بهره گیری از سیره علوی

وی در پایان بخش عبادی خطبه ها با طرح این پرسش که امت اسلامی تا چه اندازه از این شخصیت عظیم بهره برده است،
گفت: امیرالمؤمنین (ع) در بیش از ۵۰۰ شاخه علمی سخن گفته و نهج البلاغه گواه روشنی بر عمق اندیشه و معرفت علوی

است؛ وظیفه ما شناخت، تبعیت و عمل به سیره آن امام همام است.
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